

Årsredovisning

för

Ditac AB

559072-8647

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alf Claesson, Styrelseledamot

2025-11-25

Styrelsen för Ditac AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom IT, utveckla mjukvaruprodukter samt äga och förvalta värdepapper. Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	517	1 190	1 650	1 193
Resultat efter finansiella poster	-80	497	261	279
Soliditet (%)	88,9	88,3	84,6	86,7

Omsättningen har under året minskat på grund av minskad efterfrågan av konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 030 027	328 106	1 408 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		328 106	-328 106	0
Årets resultat			25 497	25 497
Belopp vid årets utgång	50 000	1 208 133	25 497	1 283 630

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 208 133
årets vinst	25 497
	1 233 630
disponeras så att i ny räkning överföres	1 233 630
	1 233 630

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		516 620	1 189 593
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		516 620	1 189 593
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 336	-12 896
Övriga externa kostnader		-67 419	-71 467
Personalkostnader	1	-580 253	-675 258
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 000	-21 000
Summa rörelsekostnader		-673 009	-780 621
Rörelseresultat		-156 389	408 973
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		76 076	87 516
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		240	1 221
Räntekostnader och liknande resultatposter		-415	-226
Summa finansiella poster		75 901	88 511
Resultat efter finansiella poster		-80 488	497 484
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-108 000
Förändring av överavskrivningar		5 985	5 565
Summa bokslutsdispositioner		105 985	-102 435
Resultat före skatt		25 497	395 049
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-66 943
Årets resultat		25 497	328 106

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	23 244	44 244
Summa materiella anläggningstillgångar		23 244	44 244
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	841 000	841 000
Andra långfristiga fordringar	4	315 000	245 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 156 000	1 086 000
Summa anläggningstillgångar		1 179 244	1 130 244
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		133 218	0
Övriga fordringar		74 511	22 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 335	0
Summa kortfristiga fordringar		232 064	22 112
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		390 253	898 369
Summa kassa och bank		390 253	898 369
Summa omsättningstillgångar		622 317	920 481
SUMMA TILLGÅNGAR		1 801 561	2 050 725

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 208 133	1 030 027
Årets resultat		25 497	328 106
Summa fritt eget kapital		1 233 629	1 358 133
Summa eget kapital		1 283 629	1 408 133
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		398 000	498 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 244	8 229
Summa obeskattade reserver		400 244	506 229
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 731	5 571
Skatteskulder		0	17 435
Övriga skulder		104 957	113 357
Summa kortfristiga skulder		117 688	136 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 801 561	2 050 725

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ulrika Larsson, Löftadalens Ekonomiservice AB

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 000	105 000
Ingående avskrivningar	-60 756	-39 756
Årets avskrivningar	-21 000	-21 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 756	-60 756
Utgående redovisat värde	23 244	44 244

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	841 000	841 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	841 000	841 000
Utgående redovisat värde	841 000	841 000

Not 4 Övriga långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	245 000	125 000
Tillkommande fordringar	70 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 000	245 000
Utgående redovisat värde	315 000	245 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-20

Frillesås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alf Claesson
Alf Claesson

2025-11-20